tramite incontri fisici che attraverso piattaforme digitali.   

Qualora la Startup Academy sia organizzata attraverso incontri fisici, UniCredit si farà altresì carico di 

sostenere le spese di alloggio e di viaggio di un partecipante per ciascuna Startup e PMI innovativa per 

un importo massimo di euro 1.500 (millecinquecento) a condizione che sia presente ad almeno l’80% 

delle giornate previste; 

e. l’accesso alla Piattaforma di mentoring di UniCredit che prevede: l’attribuzione di un “mentor”, 

selezionato tra i professionisti di UniCredit, o professionisti o imprenditori affermati appartenenti al